
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Dostawa zbiornika na tlen z montażem oraz dostawa urządzeń do wysokoprzepływowej

tlenoterapii donosowej"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450666236

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul., Szpitalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Wysokie Mazowieckie

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-200

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: +48864775501

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.jeglikowska@szpitalwysmaz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://szpitalwysmaz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144039/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 13:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00137499/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą: 
2

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144039/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
3

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00144039/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Dostawa zbiornika na tlen z montażem oraz dostawa urządzeń do wysokoprzepływowej tlenoterapii donosowej"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450666236
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul., Szpitalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-200
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48864775501
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: a.jeglikowska@szpitalwysmaz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://szpitalwysmaz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00144039/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 13:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00137499/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



